СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АКСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТЕМНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА
Р Е Ш Е Н И Е

 «05» апреля 2024 года                                                                                       № 129
с.Аксел
Об отказе в выделении денежных  средств.
         Рассмотрев обращение главы Администрации Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района И.А.Гараевой  о внесении изменений в бюджет сельского поселения и выделении денежных средств в соответствие с Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Аксельского сельского поселения,  Совет депутатов Аксельского сельского поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия, р е ш и л:
            В связи с отсутствием лимитов в бюджете  Аксельского сельского поселения на 2024 год  отказать Администрации Аксельского сельского  поселения Темниковского муниципального района Республики Мордовия в выделении денежных средств на изготовление проекта организации дорожного движения в Аксельском сельском поселении в дер.Татарское Адаево, дер. Русское Адаево , дер.Агеево в сумме 800 000 рублей.
   Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Аксельского

сельского поселения                                                                        И.А.Гараева